

Kellers Auto ApS
Boringvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 48 52 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Carsten Keller Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kellers Auto ApS Boringvej 11 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 40 48 52 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Carsten Keller Kristensen, Østerkærvej 1, 7160 Tørring
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Kellers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve mekanikervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.230.371 kr. mod 1.818.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.410 kr. mod 111.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.230.371	1.818.988
1 Personaleomkostninger	-1.697.094	-1.467.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.548	-311.548
Driftsresultat	221.729	40.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.192	64.703
Andre finansielle indtægter	3.818	38.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.667	-1.791
Resultat før skat	289.072	141.409
Skat af årets resultat	-62.662	-29.842
Årets resultat	226.410	111.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.410	111.567
Disponeret i alt	226.410	111.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	687.500	825.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>687.500</u>	<u>825.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.700	326.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.700</u>	<u>326.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>840.200</u>	<u>1.151.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	137.351	152.064
	Fremstillede varer og handelsvarer	257.630	156.250
	Varebeholdninger i alt	<u>394.981</u>	<u>308.314</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.275	312.227
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.846.703	3.175.899
	Andre tilgodehavender	34.616	34.616
	Periodeafgrænsningsposter	47.337	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.203.931</u>	<u>3.537.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
	Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
	Likvide beholdninger	10.011	93.400
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.623.774</u>	<u>3.954.307</u>
	Aktiver i alt	<u>6.463.974</u>	<u>5.106.055</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.657.992	4.431.582
Egenkapital i alt		<u>4.707.992</u>	<u>4.481.582</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		148.900	197.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>148.900</u>	<u>197.800</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.145.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.874	167.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		111.562	73.074
Anden gæld		239.728	186.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.607.082</u>	<u>426.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.607.082</u>	<u>426.673</u>
Passiver i alt		<u>6.463.974</u>	<u>5.106.055</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.431.582	4.481.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>226.410</u>	<u>226.410</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.657.992</u>	<u>4.707.992</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.584	1.218.211
Pensioner	255.202	226.343
Andre omkostninger til social sikring	29.308	22.811
	<u>1.697.094</u>	<u>1.467.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.667	1.791
	<u>46.667</u>	<u>1.791</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.375.000	1.375.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-550.000	-412.500
Årets afskrivninger	-137.500	-137.500
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-687.500</u>	<u>-550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>687.500</u>	<u>825.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	870.240	870.240
Kostpris 31. december 2023	<u>870.240</u>	<u>870.240</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-543.492	-369.444
Årets afskrivninger	-174.048	-174.048
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-717.540</u>	<u>-543.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>152.700</u>	<u>326.748</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 22 måneder til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kellers Holding ApS, CVR-nr. 40355405, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.